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TS 8801.500 - Puertas parciales para TS

Bisagras a eleccién a derecha o izquierda.

Caracteristicas

Referencia TS 8801.500

Descripcién producto Adecuado para armarios TS en sustitucion de la puerta o el dorsal.
Las puertas parciales pueden combinarse entre si. En la parte
superior e inferior respectivamente se precisara una placa de cierre.
La puerta puede opcionalmente tener bisagras a derecha o
izquierda. En puertas sin ventana (alt. 600 = 1000 mm) puede
instalarse el marco para monitor SZ 2305.000. Cierre de doble
paleton de serie, intercambiable por bombines de cierre, ejecuciéon F
y a partir de una altura de 600 mm por la empufiadura Confort.

Material Chapa de acero, 2 mm

Color RAL 7035

Unidad de envase Perfil de separacion
Bisagras
Piezas de cierre
Incl. material de fijacién

Dimensiones Anchura: 600 mm

Altura: 1.000 mm
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Caracteristicas

Grado de proteccion IP segun IEC
60 529

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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IP 54 con armario completo

1 pza(s).

11.983

12.614
94039910
4028177250604
EC000747

27182204



