## Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





## TS 8801.500 - Puertas parciales para TS

Bisagras a elección a derecha o izquierda.





## Características

Referencia	TS 8801.500
Descripción producto	Adecuado para armarios TS en sustitución de la puerta o el dorsal. Las puertas parciales pueden combinarse entre si. En la parte superior e inferior respectivamente se precisará una placa de cierre. La puerta puede opcionalmente tener bisagras a derecha o izquierda. En puertas sin ventana (alt. 600 – 1000 mm) puede instalarse el marco para monitor SZ 2305.000. Cierre de doble paletón de serie, intercambiable por bombines de cierre, ejecución F y a partir de una altura de 600 mm por la empuñadura Confort.
Material	Chapa de acero, 2 mm
Color	RAL 7035
Unidad de envase	Perfil de separación Bisagras Piezas de cierre Incl. material de fijación
Dimensiones	Anchura: 600 mm Altura: 1.000 mm

© Rittal 2025

## Características

Grado de protección IP según IEC 60 529	IP 54 con armario completo
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	11.983
Peso bruto	12.614
Código arancelario	94039910
EAN	4028177250604
ETIM 9	EC000747
ECLASS 8.0	27182204

© Rittal 2025 3